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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 7 Women, 100m Backstroke 2004 and older
8/6/2024 - 11:26 Results
CR 1:11.20 TARRACO COLOM, Judith P0725 SABADELL-CNS 3/6/2017

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 1:15.02 713 713,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.02 39.05

2. TRULLAS MEDINA, Mariona 99 C.E.N. Cabrera De Mar 1:12.03 625 625,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.03 37.31

3. ARTEAGA CASABELLA, Irene 99 C.E.N. Cabrera De Mar 1:12.29 618 618,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.29 37.25

4. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:13.57 591 591,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.57 38.75

5. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:16.33 525 525,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:16.33 39.30

6. ABRAHAM, Eszter 76 Fed Andorrana 1:23.38 519 519,00
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.38 44.19

7. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 1:17.37 504 504,00
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.37 40.57

8. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 1:17.57 500 500,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.57 40.19

9. MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.D. Jerez Natacion Master 1:18.15 489 -
50m: 37.19 37.19 100m: 1:18.15 40.96

10. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 1:18.22 488 488,00
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.22 40.65

11. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 1:22.31 422 422,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.31 43.01

12. DE LA ROCHA CASTRILLO, Alba 88 C.D. Jerez Natacion Master 1:22.52 419 -
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.52 43.48

13. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 1:31.35 410 410,00
50m: 43.03 43.03 100m: 1:31.35 48.32

GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:13.56 410 410,00
Rècord Estatal Màsters

50m: 1:04.32 1:04.32 100m: 2:13.56 1:09.24

15. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:23.57 404 404,00
50m: 40.07 40.07 100m: 1:23.57 43.50

16. NIERGA PASTOR, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 1:24.45 391 391,00
50m: 39.54 39.54 100m: 1:24.45 44.91

17. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:33.62 381 -
50m: 45.50 45.50 100m: 1:33.62 48.12

18. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 1:33.59 367 367,00
50m: 44.88 44.88 100m: 1:33.59 48.71
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 7, Women, 100m Backstroke, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

19. SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne 82 C.N. Sant Andreu 1:31.47 353 353,00
50m: 42.91 42.91 100m: 1:31.47 48.56

20. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:27.94 346 346,00
50m: 42.22 42.22 100m: 1:27.94 45.72

21. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 1:39.72 303 303,00
50m: 46.97 46.97 100m: 1:39.72 52.75

22. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:33.94 281 281,00
50m: 42.46 42.46 100m: 1:33.94 51.48

23. PUIGDUETA PANACH, Merce 61 C.N. Caldes 1:54.48 273 273,00
50m: 55.47 55.47 100m: 1:54.48 59.01

24. TOMASELLI GONZALEZ, Claudia 98 C.E.N. Cabrera De Mar 1:35.15 271 271,00
50m: 44.49 44.49 100m: 1:35.15 50.66

25. MOLAS CANALS, Ma Dolors 51 C.N. Sabadell 2:01.08 249 249,00
50m: 59.00 59.00 100m: 2:01.08 1:02.08

26. SIMON ORTIN, Nelinda 74 C.N. Salou 1:51.11 227 227,00
50m: 53.40 53.40 100m: 1:51.11 57.71

27. DELGADO PERERA, Yvette 55 C.N. Sabadell 2:07.39 199 199,00
50m: 1:01.19 1:01.19 100m: 2:07.39 1:06.20

28. ALBAREDA VINAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 2:46.46 96 96,00
50m: 1:20.28 1:20.28 100m: 2:46.46 1:26.18

DNS SANCHEZ CODORNIU, Aida 03 C.E. Inef Lleida -
WDR GRAU PERARNAU, Roser 00 C.N. Sabadell -
WDR RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot -

20+

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:16.33 525 525,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:16.33 39.30

2. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 1:17.57 500 500,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.57 40.19

3. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 1:18.22 488 488,00
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.22 40.65

DNS SANCHEZ CODORNIU, Aida 03 C.E. Inef Lleida -
WDR GRAU PERARNAU, Roser 00 C.N. Sabadell -

25+

1. TRULLAS MEDINA, Mariona 99 C.E.N. Cabrera De Mar 1:12.03 625 625,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.03 37.31

2. ARTEAGA CASABELLA, Irene 99 C.E.N. Cabrera De Mar 1:12.29 618 618,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.29 37.25

3. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 1:17.37 504 504,00
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.37 40.57

4. MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.D. Jerez Natacion Master 1:18.15 489 -
50m: 37.19 37.19 100m: 1:18.15 40.96
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 7, Women, 100m Backstroke, 25+

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

5. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:33.94 281 281,00
50m: 42.46 42.46 100m: 1:33.94 51.48

6. TOMASELLI GONZALEZ, Claudia 98 C.E.N. Cabrera De Mar 1:35.15 271 271,00
50m: 44.49 44.49 100m: 1:35.15 50.66

30+

1. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 1:22.31 422 422,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.31 43.01

2. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:23.57 404 404,00
50m: 40.07 40.07 100m: 1:23.57 43.50

3. NIERGA PASTOR, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 1:24.45 391 391,00
50m: 39.54 39.54 100m: 1:24.45 44.91

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:13.57 591 591,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.57 38.75

2. DE LA ROCHA CASTRILLO, Alba 88 C.D. Jerez Natacion Master 1:22.52 419 -
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.52 43.48

3. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:27.94 346 346,00
50m: 42.22 42.22 100m: 1:27.94 45.72

40+

1. SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne 82 C.N. Sant Andreu 1:31.47 353 353,00
50m: 42.91 42.91 100m: 1:31.47 48.56

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 1:15.02 713 713,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.02 39.05

2. ABRAHAM, Eszter 76 Fed Andorrana 1:23.38 519 519,00
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.38 44.19

3. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 1:33.59 367 367,00
50m: 44.88 44.88 100m: 1:33.59 48.71

4. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 1:39.72 303 303,00
50m: 46.97 46.97 100m: 1:39.72 52.75

50+

1. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 1:31.35 410 410,00
50m: 43.03 43.03 100m: 1:31.35 48.32

2. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:33.62 381 -
50m: 45.50 45.50 100m: 1:33.62 48.12
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 7, Women, 100m Backstroke, 50+

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

3. SIMON ORTIN, Nelinda 74 C.N. Salou 1:51.11 227 227,00
50m: 53.40 53.40 100m: 1:51.11 57.71

WDR RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot -

60+

1. PUIGDUETA PANACH, Merce 61 C.N. Caldes 1:54.48 273 273,00
50m: 55.47 55.47 100m: 1:54.48 59.01

65+

1. DELGADO PERERA, Yvette 55 C.N. Sabadell 2:07.39 199 199,00
50m: 1:01.19 1:01.19 100m: 2:07.39 1:06.20

70+

1. MOLAS CANALS, Ma Dolors 51 C.N. Sabadell 2:01.08 249 249,00
50m: 59.00 59.00 100m: 2:01.08 1:02.08

2. ALBAREDA VINAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 2:46.46 96 96,00
50m: 1:20.28 1:20.28 100m: 2:46.46 1:26.18

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:13.56 410 410,00
Rècord Estatal Màsters

50m: 1:04.32 1:04.32 100m: 2:13.56 1:09.24


